-18491 -18501
Manchons pour composants d'inspection
Forme D
Référence pièce - P - F - L - T
KJBSTK12 - P8.00 - F3.0 - L10 - T3
QPour les goupilles compatibles, voir P.1823 (embout en D) et P.1833~P.1834 (embout en D).
Livraison
Date de livraison
QPour les goupilles compatibles, voir  P.1825 (type standard).
Référence pièce
- P - W - L - T
Type Code des matériaux D
KJB STC 12 - P9.50 - W4.50 - L15 - T2
Manchons pour composants d'inspection
Ovale
D
Prix unitaire
1Droit 2À épaulement
P+0.03
+0.01  F+0.05
     0 PH7  F+0.03
     0 P+0.03
+0.01  F+0.05
     0 PH7  F+0.03
     0
KJBSK KJBSKM KJBSKS KJBSKC KJBHSK KJBHSKM KJBHSKS KJBHSKC KJBSTK KJBSTKC KJBHSTK KJBHSTKC
8 - -
10
12
16
20
25
D
1Droit, prix unitaire
Goupille cylindrique Coupe en D
P+0.03
+0.01   W+0.03
+0.01 PH7  WH7 P+0.03
+0.01   W+0.03
+0.01 PH7  WH7
KJBSC KJBSCS KJBSCC KJBHSC KJBHSCS KJBHSCC KJBSCD KJBSCDS KJBHSCD KJBHSCDS
10
12
16
20
25
30 - - - - - -
D
2À épaulement, prix unitaire
Goupille cylindrique Coupe en D
P+0.03
+0.01   W+0.03
+0.01 PH7  WH7 P+0.03
+0.01   W+0.03
+0.01 PH7  WH7
KJBSTC KJBSTCS KJBSTCC KJBHSTC KJBHSTCS KJBHSTCC KJBSTCD KJBSTCDC KJBHSTCD KJBHSTCDC
8
10
12
16
20
25
MMatériau HDureté
Type
Droit A épaulement
Goupille cylindrique Coupe en D Goupille cylindrique Coupe en D
P+0.03
+0.01 W+0.03
+0.01 PH7 WH7 P+0.03
+0.01 W+0.03
+0.01 PH7 WH7 P+0.03
+0.01 W+0.03
+0.01 PH7 WH7 P+0.03
+0.01 W+0.03
+0.01 PH7 WH7
JIS-SKS93 équiv. 50~60HRC KJBSC KJBHSC KJBSCD KJBHSCD KJBSTC KJBHSTC KJBSTCD KJBHSTCD
EN 1.4301 équiv. - KJBSCS KJBHSCS KJBSCDS KJBHSCDS KJBSTCS KJBHSTCS - -